
ZARZĄDZENIE NR 259/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie likwidacji składników majątkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 
r., poz. 1515 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z wybudowaniem nowych sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na osiedlu 
Morawka w Stroniu Śląskim wyrażam zgodę na likwidację niżej wymienionych składników majątkowych, 
stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, będących w użyczeniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z 
o.o. w Stroniu Śląskim:

LP Nr 
Inwentarz.

Nazwa Wartość 
początkowa

Umorzenie Wartość netto

1 2/210/302 Przewody wodociągowo 
przesyłowe – likwidacja 
odcinka o długości 3600 
metrów. ( pozostała część o 
długości 400 metrów)

193 555,64 193 555,64 0,00

2 2/210/350 Sieć wodociągowa 9 350,00 9 350,00 0,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 51037DC2-75A7-433D-8E38-0435285A6B89. Podpisany Strona 1




